

Föräldrarmöte den 4/2 2020.

Tider och lagindelning.

Stefan berättade om ledarnas syn både på lagindelningen och uppdelning av tider mellan pk3 och pk4.

När laget fick möjlighet till mer träningstid hade ledarna en tanke som ansågs orättvis.

Detta kom fram i gästboken på lagets hemsida som ledarna såg som väldigt olyckligt.

Ledarna önskar att Ni kommer ner till en träning och pratar med dom istället, så blir det inga missförstånd och så. Kan en enskild ledare inte svara direkt tar han med frågan till övriga ledare och diskuterar den där och återkommer med svar.

Efter dribblande med tider fram och tillbaka har nu en lösning som ledarna tycker är ett steg i rätt riktning.

Sista halvtimmen varje tisdag ska Vi ha individuell träning.

T ex målvaktsträning ena tisdagen. Pk 4 - backar nästa tisdag osv.

Tisdagar ser då ut så här: gemensam träning mellan kl 19.00 – 20.00.

Pk3 kör mellan kl 20.00 – 20.30 och individuellt mellan kl 20.30 – 21.00

Separat anmälan kommer skickas ut till de individuella passen.

Torsdagar blir så här: gemensam träning mellan kl 20.00 – 21.00.

Pk4 kör mellan kl 21.00 – 21.30.

Angående lagen och lagindelning har Vi idag den indelning ledarna anser är efter den utveckling och inställning varje spelare har. Det är 30 st spelare som ska få rätt förutsättningar för sin nivå. Detta leder tyvärr till att några spelare hamnar i gråzonen. Dessa försöker ledarna lyfta upp och få träning med pk3-gruppen. Och det är något som kommer att fortgå med fler som får vara med där.

Cuper.

Vi väntar in spelschema till Örebrocupen därefter kommer scheman ut.

Kristin är ansvarig för kiosk/städschemat och Philip Franzén för sekretariatschemat.

Grill och kol sponsrar Mikael Wistrand med.

Till cupen i Linköping kommer laget åka buss som förra året.

Steve hade ett förslag att laget sponsrar varje spelare med 200:- till deltagaravgiften.

Detta förslag godtogs och pengarna tas ur lagkassan.

Mer info om den cupen kommer inom kort.

Fortsättningsserie pk4.

Under våren kommer pk4-gänget möta nya motståndare i en serie på 7 matcher.

Dom har 3 borta och 4 hemma. Tider för matcherna är på gång.

Vi vet att dom har Sala, Västerås och IBF Örebro borta.

Förslag på en Sisuutbildning angående kost och titta på innebandy

är den 29/2 i samband med herrarnas match i Kumlahallen.

Mer info kommer.

Mikael Wistrand välkomnar alla till löpning i sjöparken vid

Goda rum varje söndag kl 15.00.

Sekreterare Steve Sandén